
ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

“G. MARCONI” 
Viale G. Rossini, 87 - 05100 TERNI 

Tel. 0744-220982 Fax 0744-274699 – Cod. Fisc. 80004470557 
e-mail: tric80400t@istruzione.it – pec: tric80400t@pec.istruzione.it 

1 

 

 

 
 Terni, 16/03/2019 

 
         Agli Atti  

Al sito I.C. “G.MARCONI” 
 
OGGETTO:  NOTA AVVIO ATTIVITA’. Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Programma Operativo Complementare “Per la 
Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento» 2014-2020” Asse I – Istruzione – Fondo 
di Rotazione. In coerenza con Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo 
Specifico 10.2– Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”. Avviso pubblico 
per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle 
competenze di “cittadinanza digitale”, Prot. 2669 del 03/03/2017.  
Progetto codice 10.2.2A-DRPOC-UM-2018-53 
 

 
AVVISO AOODGEFID 2669 del 03/03/2017 
CODICE PROGETTO 10.2.2A-FdRPOC-UM-2018-53 
CUP J47117000850001 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Programma Operativo Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti 
per l’apprendimento» 2014-2020” Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. In coerenza con 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2– Azione 
10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”. Avviso pubblico per lo sviluppo del 
pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di 
“cittadinanza digitale”, Prot. 2669 del 03/03/2017; 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/28241 del 30/10/2018 con la quale è stato trasmesso il 
provvedimento di conferma del finanziamento inerente il progetto 10.2.2A-DRPOC-UM-
2018-53; 

VISTO il provvedimento Dirigenziale prot. n. 2094 del 14/03/2019, relativo all’assunzione in bilancio 
del progetto autorizzato; 

DETERMINA 

di avviare le attività relative al progetto PON Cittadinanza digitale identificato con codice 10.2.2A-DRPOC-
UM-2018-53 consistente in 4 moduli. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Vilma Toni 
Firmato digitalmente 

 

TRIC80400T - Registro protocollo - 0002194 - 16/03/2019 - C24c - I

Firmato digitalmente da TONI VILMA

mailto:tric80400t@istruzione.it
mailto:tric80400t@pec.istruzione.it

	OGGETTO:  NOTA AVVIO ATTIVITA’. Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Programma Operativo Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento» 2014-2020” Asse I – Istruz...
	di avviare le attività relative al progetto PON Cittadinanza digitale identificato con codice 10.2.2A-DRPOC-UM-2018-53 consistente in 4 moduli.
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2019-03-16T23:52:15+0100
	TONI VILMA




